ОБЯВЯВАМ: 

1. Класирам на първо място участника „Майзер 2015” ООД гр. Вършец, със седалище и адрес 

на управление гр. Вършец, ул. „Република” № 84 А, ЕИК 201639273, управлявано от Алипи 

Борисов Иванов, предложил най-ниска цена 15795,00 /петнадесет хиляди седемстотин деветдесет и 

пет/ лева без ДДС, за обект № 25138, отдел 230 подотдел „з“, временен склад „Заножка бара”. На второ 

място няма класиран участник. 

2. Определям за изпълнител на дейността „Сеч, извоз и редене на фигури по БДС, на 

технологична дървесина и дърва за огрев на временен склад”, на територията на ТП ДГС Берковица